
2020003726

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:

lČ.
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17, 796 01 prostějov
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva a
Ing. Pavlina Waclawková, místopředseda představenstva
47675934
CZ699000899
Krajský soud v Brně, sp.zn. B 6538

1. prodávající je oprávněn na základě svého živnostenského oprávněni obchodovat se zbožím
v podobě dezinfekčních prostředků, (dále jen ,,zbožŕ), jehož bližší specifikace je jako příloha č. 1
nedílnou součásti této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje dodávat zboží podle či. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět na něho
vlastnické právo k tomuto zboží, a to po dobu podle či. 13 této smlouvy, a ve specifikaci a
rozsahu dle jednotlivých dilčich kupních smluv. Tyto jednotlivé dilčí kupní smlouvy se přitom
považuji za uzavřené doručením písemné výzvy (objednávky) kupujiciho do rukou prodávajícího,
a to ve znění, daném touto objednávkou a touto rámcovou kupní smlouvou. Objednávka musí
vždy obsahovat údaj o specifikaci a množství objednaného zboží, místa plnění, datum a podpis.
Objednávku lze podat písemnou nebo elektronickou formou.

3. prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží podle ČI. 1 této smlouvy vždy ve lhůtě do 3
pracovních dnů od doručeni příslušné výzvy (objednávky).

4. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se prodávající
umožnit kupujícímu převzetí objednaného zboží v místě splněni jeho závazku podle této smlouvy,
čÍmž se rozumí sídlo zadavatele Kamenice 798/1d, Brno, 625 00.

5. Závazek prodávajícího k dodávce zboží podle ČI. 2 této smlouvy se považuje v každém
jednotlivém případě za splněný předáním příslušného zboží, prostého všech zjevných vad, a to
formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

6. Převzetím objednaného zboží v místě plněni způsobem podle ČI 5 této smlouvy ze strany
kupujícího přechází na kupujIciho nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k tomuto zboží.

VZ 04-20 Dezinfekce 2020

2020003726



7. Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy se prodávající zavazuje
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny příslušné dodávky za každých započatých
24 hodin prodlení.

8. Kupující se zavazuje platit prodávajícímu za zboží podle či. 1 této smlouvy kupní cenu ve výši dle
ceníku, který je jaké příloha č. 2 nedílnou součásti této smlouvy Součásti kupní ceny je daň
z přidané hodnoty v její výši podle příslušných právních předpisů a veškeré ostatní náklady,
vynaložené prodávajícím na splněni jeho závazku k plněni podle této smlouvy v dohodnutém
místě plněni.

9. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle ČI. 8
této smlouvy splatná vždy po skončeni příslušného kalendářního měsíce za veškeré plněni
poskytnuté v tomto měsíci, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného
vyúčtováni (daňového dokladu - faktury). Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy
uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se daňový doklad/faktura vztahuje: P2OVOOOOO938.

10. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se kupující
zavazuje platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle zákona.

11. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost objednaného zboží podle ČI. 1 této smlouvy, a
to po dobu příslušné expirační lhůty Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě
ujednáno jinak, s ohledem na povahu zboží podle ČI. 1 této smlouvy lze reklamaci vady na tomto
zboží vyřídit pouze výměnou reklamovaného zboží za jiné bezvadné.

12. Prodávající se dále zavazuje jednorázově bezplatně proškolit personál kupujícího v manipulaci se
zbožím podle ČI 1 této smlouvy, a to formou šesti kurzů, uskutečněných na pracovištích
kupujiciho v Brně, Blansku, Vyškově, Hodoníně, Břeclavi a Znojmě, a to vždy v rozsahu 60 minut.
Prodávající se zavazuje splnit tento svůj závazek v terminech dle pokynů kupujícího ve lhůtě do 2
měsíců ode dne účinnosti této smlouvy, a to pod smluvní pokutou ve výši 500,- kč za každý
započatý den prodlení.

13. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020.

14. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

15. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. Tuto
smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s třiměsični výpovědní lhůtou, která počne běžet
prvním dnem měsíce nás|edujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

16. Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy i od jednotlivé dHči kupní smlouvy,
pokud bude prodávající v prodlení s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy o víc než 48
hodin. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupujici v prodlení
s placením kupní ceny nebo nájemného o víc než 30 dnů.

17. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujícího. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných náležitostech, čÍmž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 21 této smlouvy. Kupující přitom předem
vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku.

18. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede objednatel.

19. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle či. 18, nejdříve však
1. 7. 2020.

VZ 04-20 Dezinfekce 2020



20. Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

21. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Bm,d,, ZO

MUD,. Hana

ředitelka
Kupující

v prostějově dne 5.6.2020

Tomáš Lyžbicki
Předseda představenstva
prodávající

Ing. Pavlina Waclawková
místopředseda představenstva
Prodávající

Příloha č. 1 Specifikace

Příloha č. 2 Ceník Perfect Distribution a.s. 1303
Člen skupiny AGEL

U Spalovny 4532/17, 796 01 prostějov
lČ: 47675934, DiČ: CZ699000899
Tel.: +420 BOO 166 661

VZ 04-20 Dezinfekce 2020



Příloha č. 1 Technická specifikace

Název Desinfekce ploch a povrchů, varianta A
Interní označeni 24063
Materiál KAS, připadně kombinace s aminy Bez obsahu barviv a paňému B|ocldni prostředek
Baleni Plastová nádoba 5 |/kg.

Celkové spektrum úč|nnost| dle EN 14885,nebo DVV/RKI do 30 minut
Baktericidní, obalené viry, Tuberkulocidni, Levurocidni
Skupenství' tekutina.

Specifikace Dez|nfekčn| prostředek na plochy a povrchy. pro des|nfekc| při poskytováni péče v ZZS
Pouze or|glná|ni baleni, označeni dle |eg|s|at|vy, vyznačena exspirace a použiti na obalu
Zadavatel požaduje registračni list. návod k použiti, bezpečnostní list přípravku a uvedeni experzity
Exspirace u dodaného zboží min 24 měsíců

Dosud používaný výrobek Desam Extra

Název Desinfekce ploch a povrchů, varianta B
Interní označeni 240638

Materiál Aktívni kysHk,peroxid vodiku,přip kombinace KAS bez obsahu kyselin Zdravotnický prostředek tř 2A

Baleni Plastová nádoba 5 I/kg
Celkové spektrum účinnosti dle EN 14885, nebo DVV/RKI do 30 minut.
Baktericidní. obalené viry. Tuberkulocidni, Mykobaktericidni, Fungicidni.
Skupenství: tekutina.

Specifikace Dez|nfekčn| prostředek na plochy a povrchy, pro des|nfekc| při poskytováni péče v ZZS
Pouze or|g|ná|ni baleni, označeni dle |eg|s|ativy. vyznačena exspirace a použiti na obalu
Zadavatel požaduje registrační list. návod k použiti, bezpečnostní list přípravku a uvedeni experzity
Exsp|race u dodaného zboží min. 24 měsíců.

Použiti Dezinfekce povrchú a p|och v sanitním voze ZZS Piasty - cithvé materiáiy'
Ďosud používaný výrobek Ďesam OX

Název Desinfekce nástrojů pomůcek, varianta,A
Interní označeni 24265
Materiál KAS. amin s čisticim účinkem Zdravotnický prostředek tř 2B.
Baleni Plastová nádoba 5kg.

Celkové spektrum úč|nnost| dle EN 14885 fáze 2, krok 2 ve špinavých podminkách do 15 minut
Baktericidní. obalené viry, Tuberkulocidni, Mykobaktericidni, Fungicidni.
Skupenství: tekutina

Specifikace Dezinfekčni prostředek pro manuálni des|nfekc| nástroju a zdravotnických pomůcek v ZZS
Pouze or|g|ná|ni baleni, označeni dle |eg|s|at|vy, vyznačena exspirace a použiti na obalu
Zadavatel požaduje 'egistračni list. návod k použiti. bezpečnostní list přípravku a uvedeni experzity
Exspirace u dodaného zboží min. 24 měsíců.

Použiti Desinfekce nástroju a pomljcek.
Dosud použĹvaný výrobek Disclean Extra

Název Desinfekce nástrojů pomůcek, varianta B
Interní označeni 24262

kyselina peroxyoctová generovaná in situ Bez obsahu barviv a parfémů.bez obsahu kyseliny boritéMaterial S obsahem enzymatické složky Zdravotnický prostředek tř 2B.

Baleni Plastová nádoba 6kg.

Spektrum uč|nnost| dle EN 14885 fáze 2, krok 2 ve špinavých podmínkách - baktericidní, plně virucidni,
tuberku|oc|dni. mykobakter|c|dni (do 10 min), v čistých podmínkách - fungicidni, sporicWni (10 min)

Skupenstvi praSek pro přípravu roztoku
Specifikace Stabilita pracovního roztoku min. 36 hodin

Dezinfekčni prostředek pro manuálni des|nfekc| nástrojů a zdravotnických pomůcek v ZZS
Pouze or|g|ná|ni baleni, označeni dle |eg|s|at|vy, vyznačena exspirace a použiti na obalu
Zadavatel požaduje registračni list. návod k použiti, bezpečnostní list přípravku a uvedeni experzity
Exspirace u dodaného zboží min 24 měsíců

Použiti Desinfekce nástrojů a pomúcek.
Oosud použĹvaný výrobek Čhirosan PĹUS

Název Desinfekce ploch a povrchů spray 500 ml
Interní označeni 24270
Materiál KAS,amin bez obsahu alkoholu Zdravotnický prostředek tř 2A

Objem 500 ml v plastové or|g|ná|ni láhvi s rozprašovačem pro aplikaci Pouze originálni baleni proBaleni okamžité použ|t|
Požadované spektrum úč|nnost| dle EN 14885,nebo DW/RKI do 5 minut.
Baktericidní, obalené viry, Mykobaktericidni, Tuberkulocidni.
Skupenství: tekutina.
Prostředek se již neředí'
Expozice. max 5 minut - RYCHLÁ DESINFEKCE POVRCHŮ



Dez|nfekčn| prostředek na plochy a povrchy. pro rychlou deslnfekc| při poskytováni péče v ZZS
Pouze or|g|ná|ni baleni označeni dle |eg|s|at|vy. vyznačena exspirace a použiti na obalu
Zadavatel požaduje reg|stračn| list návod k použiti. bezpečnostní list přípravku a uvedeni experzity
Exspirace u dodaného zboZi min 24 měsicu.

Použiti Dezinfekce povrchu a p|och, zdravotnické přistroje. monitory. lehátko CITLIVÉ MATERIÁLY.
Dosud používaný výřo»k Ďesprej Šensitive

Název Desinfekce p|och a povrchů ubrousky
Interní označeni 21032
Materiál 2-propanoi bez obsahu KAS Zdravotnický p'ostředek tr.2A

jednorázové dezinfekční ubrousky s čisticím účinkem. na rychlou dezinekci povrchů včetně citlivých
mater|á|u Rozměry ubrousku 20X20cm Baleni min 100 - max 200 ks Zadavatel požaduje pouze

Baleni uvedene baleni z důvodu spec|f|ckych požadavku na doženi výrobku v sanitě us Pouze or|g|ná|n|
baleni pro okamžité použiti
Požadované spektrum úč|nnost| dle EN 14885 .nebo DVV/RKI
Baktericídni. obalené viry. Tuberkulocidni, Levuroc|dni
Expozice max. 5 min
Skupenství ubrousek napuštěný roztokem
Dezinfekční prostředek na plochy a povrchy. pro rychlou desinfekci při poskytováni péče v ZZS
Pouze or|glná|ni baleni, označeni dle |eg|s|at|vy, vyznačena exspirace a použiti na obalu
Zadavatel požaduje registračni list, návod k použiti, bezpečnostní list přípravku a uvedeni experzity
Exsp|race u dodaného zboží min. 24 měsíců

Použiti Dezinfekce povrchu a p|och. zdravotnické přistroje, monitory, PC-tablet CITLIVÉ MATERIÁLY.
Pozn. Cenu uvádějte/bude posuzována za 100 ks
ĹJosud použĹvaný výrobek Ďesam W|pes Soft, testovaný Mikrozid universal wipes

Název Desinfekce p|och a povrchů v sáčku
Interní označeni 24064

ŠirokospektriMni dezinfekčni prostředek smycimi složkám na bázi aktivního kyslíku Zdravotnický
Materla|

prostředek tř 2A

Baleni Prášek pro přípravu roztoku v jednotlivém obalu Pouze or|g|ná|ni baleni pro okamžité a snadné použiti

Požadované spektrum ljč|nnosti dle EN 14885. nebo DW/RKI do 120 minut v nízké zátěži
Baktericidní, virucidní, Tuberkulocidni, Mýkobaktericidni. Sporicidni.
Dezinfekčni prostředek na plochy a povrchy. pro rychlou desinfekci při poskytováni péče v ZZS
Expozice: max 120 minut.

Specifikace Skupenství prášek
Prostňedek bez výrazného zápachu s nízkou toxlc|tou a bez nežádoucích účinku!
Pouze or|g|ná|ni baleni. označeni dle |eg|s|atlvy, vyznačena exspirace a použiti na obalu
Zadavatel požaduje registračni list. návod k použiti. bezpečnostní list přípravku a uvedeni experzity

Exspirace u dodaného zboží min 12 měsicu
Použiti Dezinfekce povrchů a p|och v sanitním voze ZZS. Piasty - citlivé materiáiy'
Ďosud používaný výrobek Perform

Název Dávkovací pumpa na 5L kanystr s des.roztokem
Interní označeni N 10192
Materiál PVC
Rozměr Pro 5 L kanýstr - kompatibi|ni.
Specifikace Zdvih a dávka - min 10ml - max 25 ml
Použiti Dop|něk ke kanýstru s desinfekčnim prostředkem Pro ap|ikac| a dávkováni prostředku

Dávkovací pumpa bude odebírána výhradně od dodavatele desinfekčního prostředku, nelze dodávatPoznamka samostatně z důvodu zapštěni kompat|b|||ty vYrobku

Název Dávkovací pumpička na 500 ml láhev s des.roztokem
Interní označeni N 10191
Materiál PVC
Rozměr Pro 500 ml láhev - kompatibi|ni.
Specifikace Zdvih a dávka - 1.0 ml -1,5 ml.
Použiti Dop|nék ke kanystru s desinfekčnim prostředkem Pro ap|ikaci prostředku.

Poznámka Dávkovací pumpa bude odebírána výhradně od dodavatele desinfekčního prostředku, nelze dodávatsamostatně z důvodu zaµštěni kompat|b|||tY výrobku

Název Odměrka pro desinfekce
Interní označeni N 10193
Materiál PVC
Rozměr Objem 0,3 - 0,5 L graduovaná nádoba.
Specifikace Plastová graduovaná nádoba pro opakované použiti

Na odměřeni sypkého. anebo tekutého desinfekčního prostředku pro přípravu desinfekčního vodnéhoPouzlt|
roztoku.
Dávkovací pumpa bude odebírána výhradně od dodavatele des|nfekčniho prostředku, nelze dodávatPoznamka samostatně z důvodu zapšténi kompatlb|||ty výrobku



Název Mýdlo
Interní označeni 6243
Materiál Kosmetický připravek.
Baleni plastový kanystr o objemu 5 L. Pouze origináini baleni.

Tekutá mycí emulze, neutrálni pH.
Dermato|og|cké testy certifikace Hypoalergenni přípravek
Mycí prostředek na ruce zdravotnického personálu hypoalergenni, nevysušujici pokožku'Specifikace . . . .Oznaceni dle |eg|s|at|vy. vyznačena exspirace a pouz|t| na obalu
Zadavatel požaduje registračni list. návod k použiti bezpečnostní list přípravku
Exspirace u dodaného zboží min 12 měsíců.

Použiti Mechanické myti rukou zdravotnických pracovniku
Dosud pouZivaný výrobeÍc Prosavon

Název Dezinfekční prostředek na pokožku pacientů
Interní označeni 24253
Materiál Kombinace alkoholu, připadně kombinace s KAS B|oc|dni prostředek.

Objem 250 ml v plastové or|g|ná|ni láhvi s rozprašovačem pro ap|ikac| Pouze ong|ná|ni baleni pro
Baleni okamžitou aphkaci Zadavatel požaduje pouze uvedené baleni z důvodu specifických požadavků na

uloženi výrobku v sanitě ZZS
Ethanol, propanol, (KAS)
Požadovaná účinnost dle EN 14885 nebo DVV/RKI - bakter|c|dni levurocWni do 15 s
Skupenství: tekutina.
Prostředek se již neředí'

Specifikace Dezinfekčni prostředek na pokožku, pro rychlou des|nfekc| při poskytováni péče v ZZS. dobře snášenlivý.
nealergizujici!
Pouze or|g|ná|ni baleni. označeni dle |eg|s|at|vy, vyznačena exsp|race a použiti na obalu
Zadavatel požaduje registračni list, návod k použiti, bezpečnostní list přípravku a uvedeni experzity
Exspirace u dodaného zboží min 12 měsíců

Použiti Dezinfekce okožký přeci provedením vp|chú a zákroký porušujicirm |ntegr|tu pokožky
Dosud použÍvaný výrobek Septoderm Épray

Název Dezinfekční prostředek na ruce zdravotnického personáiu
Interní označeni 24264
Materiál Kombinace alkohohi, m|n|má|ni obsah alkoholu 75% Biocidní prostředek.

Objem 500 ml v plastové orlginá|ni láhvi Pouze or|g|ná|ni baleni pro okamžitou aplikaci ZadavatelRozměr požaduje pouze uvedené baleni z důvodu specifických požadavků na uloženi výrobku v sanitě ZZS

Požadovaná účinnost dle EN 14885 do 30 sekund
Baktericidni, v|ruc|dni na obalené viry. Mykobakterlc|dni. Tuberkdocidni. Fungicidní.
Skupenství: tekutina
Prostředek se již neředí'
Expozice: max. 30 sec.
Splňujici normu EN 1500
Pouze or|g|ná|ni baleni, označeni dle |eglslat|vy, vyznačena exspirace a použiti na obalu
Zadavatel požaduje registrační list, návod k použiti. bezpečnostní list přípravku a uvedeni experzity
Exspirace u dodaného zboží min 12 měsíců

Použiti Hygienická a chirurgická dezinfekce rukou zdravotnických pracovniklj
Pozn. Cenu uvádějte/bude posuzována za 1ks/500ml
6osud používaný výrobek Septoderm

Název Regenerační krém
Interní označeni 24252
Materiál výživná emulze bez barviv
Rozměr Objem 500 ml v piastové or|g|ná|ni láhvi s pumplčkou Pouze or|g|ná|ni baleni pro okamžitou ap||kac|

Skupenství' balzám.
Prostředek se již neředí'
Regenerační krém, charakter balzámu
Dermato|og|cky testovaný, hypoalergenni Jemně parfémovanýSpeclflkace , , ,
Přípravek nesmí zanechávat mastný film na pokožce' (bezpečnost práce s tlakovými lahvemi s 02)
Pouze or|g|ná|ni baleni, označeni dle |eg|s|ativy, vyznačena exspirace a použiti na obalu.
Zadavatel požaduje registrační list, návod k použiti. bezpečnostní list přípravku
Exspirace u dodaného zboží min 12 měsíců

Pouhti Péče o pokožku
Dosud použivaný výrobek Baimea



Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy - Ceník

' . . Cena za baleni bez Cena za baleni vC.Interni Nazev Název prostředku Baleni
označeni DPH DPH

24063 Desinfekce ploch a povrchů, varianta_A DESAM EXTRA 5 kg 699,00 Kč 845,79 Kč
240638 Desinfekce ploch a povrchů, varianta_B DESAM OX 5 kg 425,80 KČ 515,22 KČ
24265 Desinfekce nástrojů pomůcek, varianta_A D/SCLEEN EXTRA 5 kg 651,00 Kč 787,71 Kč
24262 Desinfekce nástrojů pomůcek, varianta_B CH/ROSAN PLUS 6 kg 1 60'4,00 Kč 1 940,84 Kč
24270 Desinfekce ploch a povrchů spray 500 ml DESPREJ SENSITIVE 0,5 l 66,30 Kč 80,22 Kč
21032 Desinfekce ploch a povrchů ubrousky M/KROZ/D UNIVERSAL WIPES baleni' 198,00 KČ 239,58 KČ
24064 Desinfekce ploch a povrchů v sáčku PERFORM sáček 33,40 KČ 40,41 KČ

N 10192 Dávkovací pumpa na 5L kanystr s des.roztokem PUMPA PRO 5 KG KANYSTR ks 1,00 KČ 1,21 KČ
N 10191 Dávkovací pumpička na 500 ml láhev s des roztokem PUMPA DÁVKOVACÍ PRO 500 ML ks 1,00 KČ 1,21 KČ
N 10193 Odměrka pro desinfekce ODMĚRKA NA SYPKÉ DEZ/NFEKCN/ PŘ/PF ks 1,00 Kč 1,21 Kč

6243 Mýdlo prosavon 51 284,70 kč 344,49 kč
24253 Dez|nfekčni prostředek na pokožku pacientů SEPTODERM SPRA Y 250 ml 104,00 KČ 125,84 KČ
24264 Dezinfekčni prostředek na ruce zdravotnického personálu SEPTODERM V 500 ml 97,00 KČ 117,37 KČ
24252 Regenerační krém BALMEA 500 ml 57,00 KČ 68,97 KČ

Poznámka:
'účastník uvede cena za baleni (100 ks uborusků v baleni)

V Prostějově dne 5 6 2020

Tomáš Lyžbicki pňedseda p/bdstavenstva Ing. Pavlina Waclawková. místopředseda představenstva

: Perfěct Distribution a.s. 1303
Člen AGEL

U Spalovny 4582/17, 796 01 prostějov
lČ: 47675934, oic' (2699000899
Tel.: +426 600 166 661
perfectdistribWlon.agel.a

K


